2014年 5 月 29日

各 位

ＪＡ 三井リースアセット株式会社

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2014 年 5 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うこ

とを内定いたしましたので、お知らせいたします。

尚、新任取締役につきましては、本年 6月 26日開催予定の定時株主総会および同総会後

の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１． 取締役の異動（6月 26日付）

（１） 新任取締役候補

氏 名 新役職 現役職

中島 教雅 取締役（非常勤）
ＪＡ三井リース株式会社

営業企画部営業企画室長

（２） 退任予定取締役

氏 名 現役職

立花 悦男 取締役（非常勤）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

  企画管理部 企画室 電話：03-3448-8888